CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI NÂNG ĐIỂM
Kính gửi: PHÒNG ĐÀO TẠO TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2

Em tên là: …………………………………... Mã Số SV: ……………….….....................
Ngày tháng năm sinh: ……………………… Nơi sinh: ……………….............................

Hiện đang học lớp: ………….. Khoa: ………....................................... Khóa: …..............

Ngành 1: …………………….. Ngành 2: ………………………………………………...
Hôm nay em làm đơn này xin thi nâng điểm học phần (Tên học phần): …………………
…………………………………………………………... Mã số học phần: .…………….............
Thuộc ngành học (Ngành 1/ Ngành 2): ………………… Thi cùng khóa: ……………………….
Lý do thi nâng điểm: Để cải thiện điểm học phần và điểm trung bình chung tích lũy.
Thông tin về điểm học phần xin thi nâng điểm
Học lần thứ nhất và thi đạt điểm:

Lần 1:
Điểm theo thang điểm 10: ……………………………………...............................

Điểm theo thang điểm chữ: ……………………………………………………….
Lần 2:
Điểm theo thang điểm 10: ……………………………………...............................

Điểm theo thang điểm chữ: ……………………………………………………….
Đã học lại và thi đạt điểm:

Lần 1:
Điểm theo thang điểm 10: ……………………………………..............................

Điểm theo thang điểm chữ: ……………………………………………………….
Lần 2:
Điểm theo thang điểm 10: ……………………………………..............................

Điểm theo thang điểm chữ: ……………………………………………………….
Vì vậy em làm đơn này kính mong Phòng Đào tạo Trường ĐHSP Hà Nội 2 cho phép em được thi nâng điểm.
Kính đơn!
	Phòng Đào tạo
	Cố vấn học tập
	Hà Nội, ngày       tháng         năm201…
Người làm đơn

Kính chuyển khoa: …….....         (Ký,ghi rõ họ và tên)                   (Ký,ghi rõ họ và tên)
…………………………....
đưa sinh viên vào danh sách thi.

* Ghi chú: Sinh viên chỉ được thi nâng điểm 01 lần/01 học phần của lần học thứ nhất khi điểm học phần đó đã đạt điểm D trở lên, khi học phần xin thi nâng điểm mà sinh viên đã học lại và thi đạt điểm D trở lên thì không được thi nâng điểm.